
元 年 5 月 23 日 （木） 8 件
31 - 34

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務の有資格者から選定

31 - 35

円 円 円

金額（税抜き）

空調設備保守管理業を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社三百苅管工 900,000 落札

トランスポートサービス株式会社 940,000

有限会社角空調工業 1,070,000
沢田エンジニアリング株式会社 1,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 980,000

三百苅　久

契約金額（税込み） 990,000 予定価格（税抜き） 1,030,000 最低制限価格（税抜き） 618,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 株式会社三百苅管工 代表氏名:

履行期間 令和元年5月24日 から 令和2年3月31日

契約日 令和元年5月24日

工事（業務）名 令和元年度　珠洲市多目的ホールにおける空気調和機器保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町1丁目1番8号

種別及び概要 その他業務
・冷温水発生機　冷暖切替
・冷却塔清掃　　・ポンプ送風機点検
・空調機点検　　・自動制御機器点検　・各機器フィルター清掃

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和元年5月23日 時間 午後1時40分

令和元年5月24日 から 令和2年3月31日

有限会社小松造園 1,850,000
株式会社ランドスケープ開発 1,800,000

株式会社岸グリーンサービス　能登営業所 1,900,000
鵠巣園芸センター 1,830,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,750,000 落札

時間 午後1時30分

工事（業務）名 令和元年度　珠洲市多目的ホールにおける周辺植栽等管理業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町1丁目1番8号

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和元年5月23日

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 1,925,000 予定価格（税抜き） 1,815,000 最低制限価格（税抜き） 1,089,000

契約日 令和元年5月24日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 造園管理
・芝生管理　19.2a　　・樹木管理　65本
・生垣管理　14.0m　　・低木管理　295.0m2
・園地管理　19.9ha

履行期間



31 - 36

円 円 円

金額（税抜き）

空調設備保守管理業を希望する有資格者から選定

31 - 37

円 円 円

金額（税抜き）

機械器具類及び電気器具類を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社サンユーワークス 756,000
株式会社中板電機商会 辞退

有限会社角空調工業 1,150,000
株式会社三百苅管工 680,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 587,000 落札

有限会社石川産業 代表氏名: 米谷　賛三

契約金額（税込み） 633,960 予定価格（税抜き） 972,000 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和元年5月23日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名:

種別及び概要 物品
・宝立保育所（冷凍ストッカー　N=1台）　・上戸保育所（冷凍ストッカー　N=1台）
・飯田保育所（冷凍ストッカー　N=1台）　・若山保育所（冷凍冷蔵庫　N=1台）

履行期間 令和元年5月23日 から 令和元年6月28日

時間 午後2時00分

購入物品名 珠洲市立保育所備品（厨房備品）

納入箇所 珠洲市立宝立保育所　外3保育所

指名理由

契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和元年5月23日

株式会社三百苅管工 1,250,000 落札

トランスポートサービス株式会社 1,380,000

有限会社角空調工業 1,460,000
沢田エンジニアリング株式会社 780,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,350,000

代表氏名: 三百苅　久

契約金額（税込み） 1,360,640 予定価格（税抜き） 1,520,000 最低制限価格（税抜き） 912,000

履行期間 令和2年3月31日

契約日 令和元年5月24日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 株式会社三百苅管工

工事（業務）名 珠洲市庁舎空調設備機器保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 その他業務
・冷温水発生機　冷暖切替
・冷却塔清掃　　・ポンプ送風機点検
・空調機点検　　・自動制御機器点検　・各機器フィルター清掃

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和元年5月23日 時間 午後1時50分



31 - 38

円 円 円

金額（税抜き）

電気器具類を希望する有資格者から選定

31 - 39

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築A及びBから選定）

指名理由

有限会社盤戸建築 1,600,000
山田工務店 1,580,000 落札

新工務店 1,597,000
株式会社助政建設 1,610,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,634,000

山田　七三男

契約金額（税込み） 1,706,400 予定価格（税抜き） 1,640,000 最低制限価格（税抜き） 1,468,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-38 事業所名: 山田工務店 代表氏名:

履行期間 令和元年5月23日 から 令和元年6月28日

契約日 令和元年5月23日

工事（業務）名 旧正院小学校体育館　北側下屋外装修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

種別及び概要 建築一式 カラーGL　角波張り　t0.35　　A=103.0m2

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会 入札日 令和元年5月23日 時間 午後2時20分

長谷川電器商会 1,226,000
広谷電機商会 棄権

株式会社新出電化センター 1,170,000 落札

株式会社中板電機商会 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

サカデンキ 1,317,380

株式会社新出電化センター 代表氏名: 新出　俊樹

契約金額（税込み） 1,263,600 予定価格（税抜き） 1,668,650 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和元年5月23日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方9-114-3 事業所名:

種別及び概要 物品

各小学校庁用・教材備品
（上戸1点、飯田小1点、直小1点、若山小2点、正院小5点、蛸島小2点　みさき小3点）　計16点
各中学校庁用・教材備品（緑丘中7点、三崎中1点）計8点
各義務教育学校庁用・教材備品数（宝立小中学校2点、大谷小中学校1点）計3点

履行期間 令和元年5月23日 から 令和元年6月28日

時間 午後2時10分

購入物品名 珠洲市立小中学校備品（電気：パルスオキシメータ　以下26点）

納入箇所 珠洲市立小学校（7校）中学校（2校）義務教育学校（2校）

契約番号 担当課 教育委員会 入札日 令和元年5月23日



31 - 40

円 円 円

金額（税抜き）

水道施設の保守管理業務を希望する有資格者から選定 業選済

31 - 41

円 円 円

金額（税抜き）

機械器具設置工事有資格者から選定

指名理由

北菱電興株式会社 2,400,000
丸和電業株式会社 2,400,000

株式会社柿本商会 2,470,000
有限会社能登電業社 2,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 2,272,000 落札

元屋　登志寛

契約金額（税込み） 2,499,200 予定価格（税抜き） 2,470,000 最低制限価格（税抜き） 1,853,000

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町ニ40-1 事業所名: 荏原商事株式会社　能登支店 代表氏名:

履行期間 令和元年5月27日 から 令和2年3月15日

契約日 令和元年5月27日

工事（業務）名 八ヶ山中継ポンプ場　1号中継ポンプ取替工事

工事（業務）場所 珠洲市唐笠町八ヶ山　地内

種別及び概要
機械器具設
置

1号中継ポンプ取替え　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和元年5月23日 時間 午後2時40分

北研エンジニアリング株式会社　七尾支店 7,650,000

株式会社エフウォーターマネジメント　石川事務所 辞退

株式会社柿本商会 7,380,000 落札

石垣メンテナンス株式会社　北陸支店 辞退

荏原商事株式会社　能登支店 7,750,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社アクアシステム 7,970,000

株式会社柿本商会 代表氏名: 柿本　自如

契約金額（税込み） 8,118,000 予定価格（税抜き） 8,180,000 最低制限価格（税抜き） 4,908,000

契約日 令和元年5月27日

契約の相手方 所在地: 金沢市藤江南2-28 事業所名:

種別及び概要 その他業務

保守点検業務　N=1式
　・機械、電気設備保守点検　2回/年　・計装設備保守点検　1回/年
　・中央監視装置保守点検　1回/年
　・緊急遮断弁点検、整備　・非常用発電設備点検、整備

履行期間 令和元年5月27日 から 令和2年3月27日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 機械、電気及び計装設備保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市水道施設

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年5月23日


